
News No.2017-006
2017年11月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階
http://www.mirtel.co.jp/

ミルテル検査報告書の再発行について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、ミルテル検査報告書の再発行について、下記の通りとさ
せて頂きますので、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げま

す。

謹白

記

Ø ミルテル検査報告書再発行依頼書（添付書類）に必要
事項記入の上、弊社までご送付くださるようお願い申
し上げます

Ø 弊社に依頼書が届きましたら、報告書を再発行して郵
送でお返しいたします

Ø 再発行には手数料がかかります。再発行手数料は
1,000円（税抜）になります

※ 他の医療機関様で検査をお受けになられた場合でも、
検査結果の再発行が可能です。

以上


